
ZyXEL SFP-SX-D SFP Mini-GBIC-
Transceiver-Modul Gigabit Ethernet

Artikelnummer 991086756

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Die SFP-Transceiver-Familie (Small Form-factor Pluggable) von ZyXEL bietet Leistung und Flexibilität mit Vollduplex-Gigabit-
Geschwindigkeiten und Hot-Plug-fähigem Gigabit-Ethernet-Port.
Das kompakte Design der SFP-Transceiver von ZyXEL bietet eine hohe Portdichte. Die SFP-Transceiver-Familie von ZyXEL ist
konform mit IEEE 802.3z und SFP MSA und ermöglicht eine einfache Interoperabilität mit allen standardkonformen Geräten
verschiedener Hersteller.

Gigabit-Geschwindigkeit und Flexibilität
Die SFP-Transceiver-Familie (Small Form-factor Pluggable) von ZyXEL bietet Leistung und Flexibilität mit Vollduplex-Gigabit-
Geschwindigkeiten und Hot-Plug-fähigem Gigabit-Ethernet-Port.
Geringe Größe und hohe Portdichte
Das kompakte Design der SFP-Transceiver von ZyXEL bietet eine hohe Port-Dichte.
Einhaltung von Industriestandards
Die SFP-Transceiver-Familie von ZyXEL ist konform mit IEEE 802.3z und SFP MSA und ermöglicht eine einfache Interoperabilität
mit allen standardkonformen Geräten verschiedener Hersteller.

Produkteigenschaften
Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Service und Support - Typ 5 Jahre Garantie

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Stromversorgungsgerät - Typ Keine(r)

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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